

	
		[image: spacer]
		
		
			
			[image: spacer]	
			[image: search]
	
				[image: www.Jazyky.com - Jazyky.Studium. práce - jazyková škola, jazykové vzdělávání, práce v zahraničí, zahraniční studium]
				
			    
			
	
			[image: spacer]
			
	
			


	
	


			


		

		
			
						



			
                [image: ]
				 	
				[image: Jazyky.Studium. práce - zahraniční studium, jazyková škola, práce v zahraničí, jazykové vzdělávání]
			
	
								
				 
[image: ]

[image: ]


				


							 		
				
				 [image: Anglictina pro samouky!][image: ]


				


			


	
				[image: spacer]
				
								
				 
[image: ]

[image: ]


				


						
	
								
					Rubriky časopisu					
	
				
	Všechny články

				


							
				
	Studium jazyků v ČR
	Učební materiály
	Zkoušky a certifikáty
	Studium v zahraničí
	Práce v zahraničí
	Časté otázky
	Školy a lidé
	Překlady a tlumočení
	Nabídky práce
	Recenze

				


							
				
	Přehled akcí
	Jazykový rozcestník
	Vyhledávání

				


							
				 

				


							
					Databáze kurzů					
	
				
	Veřejné jazykové kurzy
	Firemní kurzy
	Individuální kurzy
	Pomaturitní studium
	Zahraniční studium
	Pobytové kurzy v ČR
	Práce v zahraničí
	Kurzy angličtiny
	Kurzy němčiny
	Kurzy francouzštiny
	Kurzy španělštiny
	Kurzy italštiny

				


							
				 [image: Faster CZ - p&#345;ipojenĂ k internetu][image: ]


				


							
					Tipy					
	
				
	Výběrové řízení
	Individuální poptávka
	Jazykové zkoušky
	Jazykové školy
	Angličtina
	Výuka angličtiny
	Němčina
	Výuka němčiny
	Francouzština
	Výuka francouzštiny
	Španělština
	Výuka španělštiny
	Italština
	Výuka italštiny

				


							
				 	
					
					Všechny články 
					


					
										
				
			
			 Redakce			


					  	 	
			  				
				 4. dubna 2013				

							
	
				WiDaF - zkouška pro pracovní němčinu

									
				
				[image: Tisk]				

				
			
			[image: E-mail]			

							


			
			
			[image: ]Hledáte nejvhodnější zkoušku, která by otestovala vaše znalosti němčiny? Vyberte si WiDaF a kromě zvýšeného sebevědomí získáte jejím složením mezinárodní certifikát o znalosti pracovní němčiny. WiDaF je totiž zaměřena na němčinu používanou v firemním a obchodním prostředí. Složit ji můžete hned v několika centrem u ETS Global. Aktualizace nových termínů pro rok 2013!



			
	
					
					celý článek >>					
					


		

						
				
			
			 Redakce			


					  	 	
			  				
				 2. dubna 2013				

							
	
				111 Testů AJ5 nová učební pomůcka pro angličtinu

									
				
				[image: Tisk]				

				
			
			[image: E-mail]			

							


			
			
			[image: ]Je unikátní, je multimediální a dětem se líbí. 335 audionahrávek a 433 obrázků v rozmanitých úlohách. Žáci ji dostanou i na doma. Škole se cena pomůcky časem vrací, takže ji nestojí nic!



			
	
					
					celý článek >>					
					


		
					
				
			
			 Veronika Žvátorová			


					  	 	
			  				
				30. března 2013				

							
	
				Tlumočení po telefonu

									
				
				[image: Tisk]				

				
			
			[image: E-mail]			

							


			
			
			[image: ]Tlumočení po telefonu se používá v případě, kdy tlumočník či jeden z klientů není přítomen hovoru. Zahrnuje často i případy náhlého tlumočení bez možné předchozí přípravy tlumočníka. Jak však probíhá samotné tlumočení po telefonu a jaká jsou jeho pravidla a zvláštnosti?
 


			
	
					
					celý článek >>					
					


		
					
				
			
			 PR			


					  	 	
			  				
				28. března 2013				

							
	
				Přednáška - studium, práce a cestování v Austrálii

									
				
				[image: Tisk]				

				
			
			[image: E-mail]			

							


			
			
			[image: ]Zkušenosti, rady a tipy ze studia v Austrálii Vám jedinečně mohou předat lidé, kteří si sami život v této zemi vyzkoušeli a vším prošli před Vámi! Přijďte na přednášku a dozvíte se více. Určitě nebudete litovat!


			
	
					
					celý článek >>					
					


		
					
				
			
			 Redakce			


					  	 	
			  				
				28. března 2013				

							
	
				 Velština: jazyk červeného draka

									
				
				[image: Tisk]				

				
			
			[image: E-mail]			

							


			
			
			[image: ]Nejpoužívanějším keltským jazykem na světě je bezesporu velština (čili walesština), kterou mluví Velšané žijící ve Spojeném království ve Walesu. Pojďte se s námi podívat do tajů a historie jazyka, který si své postavení udržel i vedle angličtiny.


			
	
					
					celý článek >>					
					


		
					
				
			
			 Redakce			


					  	 	
			  				
				27. března 2013				

							
	
				Scholarship - vydejte se na zahraniční univerzitu!

									
				
				[image: Tisk]				

				
			
			[image: E-mail]			

							


			
			
			[image: ]Baví vás studium na vysoké a rádi byste se podívali na některou zahraniční prestižní univerzitu? Nemáte ovšem dostatek financí na podporu svého snu? Právě pro vás je zde program Scholarship Nadace Zdeňka Bakaly. Stipendia udělují mladým lidem hledajícím akademickou zkušenost, která je obohatí a pomůže k dosažení lepšího vzdělání. Proč to nezkusit?



			
	
					
					celý článek >>					
					


		
					
				
			
			 Lucie Procházková			


					  	 	
			  				
				26. března 2013				

							
	
				Práce v zahraničí: Kréta

									
				
				[image: Tisk]				

				
			
			[image: E-mail]			

							


			
			
			[image: ]Pět hodin ráno, svítá a Krétě se odpočívá po bujaré noci. Jen já se z taxíku loučím se známými místy. Moje tříměsíční dobrodružství končí a já se vracím domů - opálená, o 6 kilo lehčí, s kufrem plným suvenýry, hlavou nacpanou vzpomínkami a bohatší nejen o eura, ale hlavně o nezapomenutelné zkušenosti. Na jednu stranu se těším, ale zároveň se mi po životě na Krétě bude stýskat.


			
	
					
					celý článek >>					
					


		
					
				
			
			 MŠMT			


					  	 	
			  				
				25. března 2013				

							
	
				Seznamte se s hlaholicí a napište si své jméno!

									
				
				[image: Tisk]				

				
			
			[image: E-mail]			

							


			
			
			[image: ]Roku 863 přišli na Velkou Moravu dva svatí bratři ze Soluně, aby šířili víru na našem území. Během své misie prosadili staroslověnštinu jako bohoslužebný jazyk a vytvořili písmo hlaholici. Od tohoto velkého příchodu letos uplyne 1150 let. Výročí si připomeneme v Národním pedagogickém muzeu zajímavou expozicí.



			
	
					
					celý článek >>					
					


		
					
				
			
			 Redakce			


					  	 	
			  				
				22. března 2013				

							
	
				Recitační soutěž v německém jazyce má své vítěze

									
				
				[image: Tisk]				

				
			
			[image: E-mail]			

							


			
			
			[image: ]Máte doma nadané dítko, které rádo povídá? Nebo malého školáka, který chodí na výuku němčiny? Všechny mladé němčináře, kteří se nebojí přednést básničku před ostatními sdružuje již třetím rokem Pražský literární dům autorů německého jazyka a Rotary Club Bohemia v recitační soutěži pro rodilé a nerodilé mluvčí. O tuto soutěž je díky její profesionalitě a úrovni velký zájem, podívejme se, jak dopadl letošní ročník!



			
	
					
					celý článek >>					
					


		
					
				
			
			 ETS			


					  	 	
			  				
				21. března 2013				

							
	
				Už i Ostrava již má své Veřejné testovací centrum

									
				
				[image: Tisk]				

				
			
			[image: E-mail]			

							


			
			
			[image: ]Plánujete si složit jazykovou zkoušku? Společnost ETS Global vám nabízí hned několik zkoušek z různých jazyků. Doložit si můžete svoji úroveň angličtiny, němčiny nebo francouzštiny. To vše pohodlně a jednoduše hned v několika veřejných testovacích centrech. A nyní nově i v Ostravě!


			
	
					
					celý článek >>					
					


		
					
				
			
			 Euroskop			


					  	 	
			  				
				21. března 2013				

							
	
				Přijďte na seminář o studiu a práci v Evropě

									
				
				[image: Tisk]				

				
			
			[image: E-mail]			

							


			
			
			[image: ]Zájemci o studium a práci v zahraničí budou mít ve středu 27. března příležitost dozvědět se cenné informace o pracovních příležitostech v jiných zemích Evropy a možnostech formálního i neformálního vzdělávání v zahraničí. Praktické rady nabídne seminář Studuj, pracuj, cestuj v EU, který se uskuteční od 14 hodin na půdě Univerzity Hradec Králové.



			
	
					
					celý článek >>					
					


		


	<< Začátek < Předchozí 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Další > Konec >>


	Výsledky 1 - 11 z 785

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    |
                    Sdílet
                    

                    
                    

					


				
				[image: spacer]
				
    					
    									
					Zaujali nás					
	
				
	Vyhledejte si levné letenky
	Angličtina pro samouky
	Imitum
	Efektivní kurzy angličtiny v Praze
	Jazykové pobyty v zahraničí
	ETS - zkoušky TOEIC, TOEFL,TFI, WIDaF
	Výuka jazyků u dětí v jazykové škole Confucius
	Studium na Maltě v jazykové škole Inlingua Malta
	Studujte rok na střední škole v zahraničí se Studyline
	Jazykové zkoušky u City&Gilds
	Pomaturitní studium v Bohemia Institutu!
	Diskuze o studiu v zahraničí na zajímavé přednášce

				


							
					Doporučujeme					
	
				
	Sezónní práce v Evropě
	Za dobrodružstvím, prací a láskou do Kanady
	Jazykové vzdělávání seniorů
	Triky, jak se (na)učit slovíčka
	Cambridgeské certifikáty pro nevidomé
	Menšinové jazyky Francie
	Ze života au-pair

				


							
					Nejčtenější					
	
				Stupně znalostí podle Rady Evropy
(přečteno 191287 krát)

Termíny jazykových zkoušek z angličtiny
(přečteno 146935 krát)

Překlady textu písní na internetu
(přečteno 70111 krát)

Testy (nejen) z angličtiny on-line
(přečteno 60868 krát)

Slovník cizích slov on-line
(přečteno 55288 krát)

				


							
				 

				


							
				 

				


							
					Spolupracujeme					
	
				
	Fulbright
	Jednota tlumočníků a překladatelů
	Help for English
	ASKOT

				


								
                        
                        

                        [image: ]
Propagujte i svojí stránku
                        
                        


                        
                        [image: Follow Jazyky.com on Twitter]

                        

    					


    			

    			
	
             
				 	

inzerce

[image: Jazykove kurzy a studium v zahranici!]


Jazykové kurzy a studium v zahraničí![image: ]


	
				[image: spacer]
				
				 
			


			
redakce@jazyky.com
			 www.Jazyky.com (Jazyky.Studium.Práce) ISSN 1801-688X ceník inzerce 

			 Copyright © 2005 - 2013 gdi, s.r.o. Všechna práva vyhrazena. 

			 Podrobnosti z právního hlediska - RSS 0.91  - RSS 2.0

			 Témata: Jazykové školy, Jazykové kurzy, Studium, Jazykové zkoušky, Pomaturitní studium angličtiny, překlady, tlumočení, překlady a tlumočení


			 
			

	
		[image: spacer]
	




